siendo las 10h00 horas en las oficinas de la compañía ubicadas en la Ciudadela San 
Felipe solar 10 manzana 156, se encuentran presente los siguientes accionistas de la 
compañía CAPRAFE S.A: 

Juan Alberto Peña Angulo, tenedor de 792 ACCIONES UN DÓLAR cada una de 
ellas, equivalente a US$ 792,00 (Setecientos noventa y dos DÓLARES USA); Alberto 
Juan Peña Ruiz, tenedor de 8 ACCIONES UN DÓLAR cada una de ellas, equivalente a 
US$ 8,00 ( Ocho DÓLARES USA). 

Los concurrentes, quienes representan la totalidad del Capital accionario, acuerdan por 

unanimidad constituirse en Junta General Universal, conforme a lo dispuesto en el artículo

[...]

Guayaquil, 10 de Abril del 2016

LISTA DE ACCIONISTA ASISTENTE A LA JUNTA GENERAL DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA CAPRAFE S.A 

4 
JUAN ALBERTO PEÑA ANGULO 
CC + 0921727657 
Propietario de 792 ACCIONES de UN DÓLAR cada una de ellas, equivalente a US$ 
792,00 (Setecientos noventa y dos DOLARES USA) 

Guate 
ALBERTO JUAN PEÑA RUIZ 
CCA 0924656580 
Propietario de SACCIONES de UN DÓLAR cada una de ellas, equivalente a US$ 8,00 
(Ocho DOLARES USA) 

CERTIFICO: LA ASISTENCIA DE LOS ACCIONISTAS ARRIBA FIRMANTES 

JUAN ALBERTO PEÑA ANGULO